
Glutine

Uova

G.E SRL          Tel. 051788868          Fax. 051784122         amministrazione@gediberti.it

Da consumarsi previa cottura

Assente in 25 /gr.

VALORI MICROBIOLOGICI

C.B.T

ESCHERICHIA COLI

Assente in 25 /gr.

STRAFILOCOCCO AUREO

SALMONELLA

LISTERIA MONOCYT.

< 500.000 /gr

< 500 /gr

Scadenza

Peso Netto 

Conservazione

18 mesi

28 gennaio 2019

SCHEDA TECNICA

LA VEGETALE 

8017440521042258A

INGREDIENTI

DESCRIZIONE

Burger vegetale cotto e surgelato

Peso per Pezzo

Pezzi per Cartone

CONFEZIONAMENTO

Codice

Interno

Patate 14%,piselli 11%,mais 11%,peperoni 11%,cipolla 11%,fagiolini 11%,carote 11%,broccoli 

11%,riso 8%,olio di semi di girasole,fibra di patate,fecola di patate,farina di frumento,glutine di 

frumento,fibra di frumento,estratto di lievito,albume d'uova in polvere,amido modificato di mais,latte in 

polvere,sale,aroma (preparazione aromatica,sostanze aromatizzanti naturali),formaggio in polvere 

(formaggio:siero di latte in polvere,emulsionante:E339,acidificante:E330),spezie,erbe aromatiche.

ALLERGENI : Glutine,uova,latte e suoi derivati         

ALLERGENI

Farina di frumento,glutine di 

frumento,fibra di frumento.
Tipo Imballaggio

Valori medi su 100g di prodotto

Valore energetico 160kcal / 676 kj

Grassi 20g di cui Acidi Grassi saturi 0,95

Carboidrati 23g di cui zuccheri 3,21g

Proteine 7,34 g

Latte in polvere,siero di latte in 

polvere

Latte e 

suoi 

derivati

Albume d'uova in polvere

20

100g

2 Kg ℮

-18

Cartone

< 500 /gr

IT
1546 /L

CE


